DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERMINAÇÃO: UM PROJETO
INVESTIGATIVO UTILIZANDO A HORTA SUSPENSA COMO LABORATÓRIO VIVO. de
autoria de FRANSCISCO DIEGO MENDONÇA MEDEIROS, GIOVANNE DA COSTA
SILVA, FRANCIELLEN TOMAZ COSTA, IVANEIDE ALVES SOARES DA COSTA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58123

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58123